



Protokół spełnia wymogi formalne,
kopie przekazano do Ref. SO 04.07.2018

Rotmanka, dnia 03.07.2018 r.

Protokół z zebrania wiejskiego w Rotmance w dniu 3 lipca 2018 r.

Porządek obrad:

1. Stwierdzenie quorum.
2. Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustalenia na terenie gminy Pruszcz Gdański maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz określenia zasad usytuowania na terenie gminy Pruszcz Gdański miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.
3. Sprawy sołeckie.

Ad. 1

W zebraniu udział wzięło 16 mieszkańców uprawnionych do głosowania, zebranie wiejskie nie jest prawomocne. Wyznaczono nowy termin zebrania na godz. 18.15. W drugim terminie stwierdzono quorum.

Ad. 2

Pracownik Urzędu Gminy Pruszcz Gdański Pani Marta Karc przedstawiła projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustalenia na terenie gminy Pruszcz Gdański maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz określenia zasad usytuowania na terenie gminy Pruszcz Gdański miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. Projekt uchwały po dyskusji został poddany pod głosowanie. Zebranie Wiejskie jednogłośnie przegłosowało przedłożony projekt uchwały (w sprawie opinii dotyczącej ustalenia na terenie gminy Pruszcz Gdański maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz określenia zasad usytuowania na terenie gminy Pruszcz Gdański miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych).

Ad. 3

Sołtys poinformowała, że w roku 2019 będzie obowiązywał nowy fundusz sołecki (ok. 47.000 zł do dyspozycji sołectwa Rotmanka). Pod koniec sierpnia zostanie zwołane Zebranie Wiejskie, podczas którego zostaną przedstawione propozycje podziału funduszu sołeckiego na rok 2019 r.

Wolne wnioski:

Mieszkańcy złożyli wniosek, żeby dokonać przeglądu monitoringu na placu zabaw przy ul. Piłsudskiego, który powinien być sprawny z uwagi na powtarzające się dewastacje urządzeń na placu zabaw tj. ławek, stołów itp.

Ponieważ prywatny przewoźnik zlikwidował przejazdy w godzinach szczytu, mieszkańcy wnoszą o spowodowanie uruchomienia dowozów gminnych (w godzinach rannych (6.30) i popołudniowych (od 16.00 - 17.00).

Ewa Romik

Protokołowała Ewa Romik – Sołtys.